
UCHWAŁA NR XXV/184/2020 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do Związku Stowarzyszeń Pilski Bank 
Żywności 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 920) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/27/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r.w sprawie przystąpienia do Związku 
Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności § 2 otrzymuje brzmienie: „ § 2. Na przedstawiciela Powiatu 
Złotowskiego w Stowarzyszeniu wyznacza się Wicestarostę – Małgorzatę Sameć”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F3EA21F-B9CB-484C-B999-68ECE6F20F8B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXV/ 184 /2020

Rady Powiatu Złotowskiego

z dnia 03 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do Związku Stowarzyszeń

Pilski Bank Żywności

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym do wyłącznej
właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwałw sprawach majątkowych powiatu dotyczących m.in.
tworzenia i przystępowania do związków, stowarzyszeń, fundacji i spółdzielni oraz ich rozwiązywania lub
występowaniaz nich.

Związek Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności jest stowarzyszeniem, którego celem jest zapobieganie i walka
z marnotrawstwem żywności, udzielanie pomocy żywnościowej i rzeczowej osobom szczególnie tej pomocy
potrzebującym oraz inicjowanie i koordynacja działań instytucji, organizacji i placówek charytatywnych
zajmujących się rozdziałem darów wśród potrzebujących.

W związku z rezygnacją radnego Pawła Michała Owsiannego z reprezentowania Powiatu Złotowskiego
w Stowarzyszeniu, rada powiatu wskazała nowego przedstawiciela w osobie Wicestarosty Złotowskiego Pani
Małgorzaty Sameć.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Wicestarosta Złotowski

Małgorzata Sameć

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F3EA21F-B9CB-484C-B999-68ECE6F20F8B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

